
1

VLR-RC001

Univerzální dálkový ovladač



ČESKY

Instalace baterií:

Otevřete přihrádku na baterie a vložte dvě baterie typu AAA. Nemíchejte staré a nové baterie. Přihrádku 

zavřete.

Nastavení

Režim přímý kód:

Zařízení zapněte manuálně. Zvolte zařízení, značku a číslo kódu dle přiloženého seznamu kódů. 

Například TV/TXT, značka ACE, kód 0713. Stiskněte tlačítko „SET“ a  poté tlačítko zařízení, například

„TV1“, rozsvítí se LED kontrolka. Namačkejte číslo zvoleného kódu „0713“, po poslední číslici LED 

kontrolka zhasne. Zkontrolujte, zda všechna tlačítka fungují správně. Jestliže ne, zvolte jiný kód. Jestliže 

není k dispozici žádný jiný kód, použijte režim rychlého vyhledávání.

Pro ukončení režimu nastavování stiskněte ještě jednou tlačítko zařízení nebo počkejte 10 sekund; ukončí 

se automaticky. Poznámka: U tlačítek bez funkce se LED nerozsvítí.

Jestliže se nezdaří přímý režim, použijte režim rychlého vyhledávání.

Režim rychlého vyhledávání:

Zařízení zapněte manuálně. Stiskněte a držte tlačítko „SET“ a stiskněte tlačítko zařízení, které má být 

nastaveno. Uvolněte obě tlačítka; rozsvítí se LED kontrolka. Opět stiskněte tlačítko „SET“, LED kontrolka 

bude blikat. Opakovaně tiskněte tlačítko „POWER“, dokud zařízení nebude reagovat (Power vypnuto), 

poté opět stiskněte tlačítko „SET“ a znovu tlačítko zařízení. Zkontrolujte, zda všechna tlačítka fungují 

správně. Jestliže ne, opakujte celý postup znova od začátku. Vyhledávání kódu začne dalším kódem (ne 

znovu od nuly).

Poznámka: Směr vyhledávání můžete změnit tak, že stisknete tlačítko „SET“ pro směr zpět a znovu jej 

stisknete pro vyhledávání dopředu. Počáteční nastavení je vždy dopředu.

Režim automatického vyhledávání:

Manuálně zapněte TV, VCR, SAT atd. Stiskněte  tlačítko zařízení, které má být nastaveno, poté stiskněte 

společně tlačítka „SET“ (zelené) + POWER (červené)”, dokud nebude blikat LED kontrolka. Zamiřte 

dálkové ovládání na zařízení, které chcete ovládat. Když zařízení reaguje, stiskněte tlačítko „POWER“. 

Zkontrolujte, zda všechna tlačítka fungují správně. Jestliže ne, opakujte celý postup znova od začátku, ale 

nejprve zjistěte nastavený kód (viz níže).

Zjištění nastaveného kódu:

Pro přečtení 4čísleného kódu stiskněte a přidržte tlačítko „SET” a pro první číslo stiskněte „1”. Tlačítko

„SET” uvolněte. Znovu stiskněte tlačítko „SET” a pro přečtení druhého čísla stiskněte „2”. Znovu stiskněte 

tlačítko „SET”, pro přečtení třetího čísla stiskněte „3” a pro přečtení čtvrtého čísla stiskněte „4“.

Poznámka: Poznamenejte si, kolikrát LED bliká u každého čísla.

Bezpečnostní opatření:

Výrobek nevystavujte vodě nebo vlhkosti.

Údržba:

K čištění používejte pouze suchý hadřík. Nepoužívejte čisticí rozpouštědla ani abrazivní prostředky.

Záruka:

Jakékoli změny, modifikace nebo poškození zařízení v důsledku nesprávného zacházení se zařízením ruší 

platnost záruční smlouvy.

Obecné upozornění:

Design a specifikace výrobku mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Všechna loga a obchodní názvy jsou registrované obchodní značky příslušných vlastníků a jsou chráněny 

zákonem.

Upozornění:

Tento výrobek je označen tímto symbolem. To znamená, že se s výrobkem musí zacházet jako s 

nebezpečným elektrickým a elektronickým odpadem a nelze jej po skončení životnosti vyhazovat s 

běžným domácím odpadem. Pro likvidaci těchto výrobků existují zvláštní sběrná střediska.


